UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ XÂY DỰNG

Số:             /CBGVLXD-SXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày        tháng 7 năm 2024

CÔNG  BỐ

Giá vật liệu xây dựng trên thị trường

tỉnh Điện Biên tại thời điểm tháng 7 năm 2024

  n    N      n  số         NĐ-   n                      n  p   về

quản lý vật liệu xâ  dựn ;

  n    N      n          NĐ-   n                      n  p   về

Quản lý   i p    ầu tư xâ  dựn ;

  n    N      n  số 72/2024 NĐ-CP ngày 30/6/2024        n  p   về việ

qu    n     n  sá    iảm t uế  iá tr   i  t n  t eo N    qu ết số  4     4 QH 5

n       t án  6 n m    4     Quố   ội;

  n    T ôn  tư số         TT-BXD n    3  8          Bộ Trưởn  Bộ

Xâ  dựn  về  ướn  dẫn một số nội dun  xá    n  v  quản lý   i p    ầu tư xâ

dựn ; T ôn  tư số  4    3 TT-BXD n             3     Bộ Xâ  dựn  về sử   ổi,

bổ sun  một số  iều     T ôn  tư số         TT-BXD n    3  8          Bộ Xâ

dựn  về  ướn  dẫn một số nội dun  xá    n  v  quản lý   i p    ầu tư xâ  dựn ;

  n    Qu ết   n  số 44/2022 QĐ-UBND ngày 15/11/2022     UBND

tỉn  Điện Biên V v B n   n  qu    n  quản lý n   nướ  về  iá trên     b n tỉn

Điện Biên;

C n    Qu ết   n  số 653 QĐ-UBND n     4 5          UBND tỉn

Điện Biên về việ     qu ền  ôn  bố   ỉ số  iá xâ  dựn ,  iá vật liệu xâ  dựn ,

t iết b   ôn  trìn  trên     b n tỉn  Điện Biên;

  n    Báo  áo  iá vật liệu xâ  dựn      p òn  T i    n  - Kế  oạ  ,

p òn  Kin  tế v  Hạ tần   á   u ện v  p òn  Quản lý  ô t   t   xã; Báo  iá

n   sản xuất, kinh doanh VLXD; Mặt bằn   iá t   trườn  v  kết quả k ảo sát

một số loại vật liệu xâ  dựn  trên t   trườn  t  n  p ố Điện Biên     v   u ện

Điện Biên     Sở Xâ  dựn  tại t ời  iểm tháng 7 n m    4.

SỞ XÂY DỰNG CÔNG BỐ

 . Giá vật liệu xâ  dựn  trên t   trườn  tỉn  Điện Biên tại t ời  iểm tháng

7 n m 2024 (Chưa bao gồm thuế VAT).

(có biểu phụ lục chi tiết kèm theo)

Giá  á,  át, sỏi tron   ôn  bố k ôn  áp dụn    o  á   ơn v  k  i t á  tại

  ỗ  ể p ụ  vụ xâ  dựn   ôn  trìn , k i  ó p át sin       ầu tư  ề n    Sở

Xâ  dựn  xá    n   iá.

  . M    iá VLXD lưu t ôn  tại trun  tâm  á   u ện, t  , t  n  p ố l   iá

tối     ến  ôn  trìn   ối với n ữn   ôn  trìn   ượ   ầu tư xâ  dựn  ở trun  tâm

 2

 á   u ện, t   xã, t  n  p ố (Qu    n  k u vự  trun  tâm t eo      iới   n

   n       á   u ện, t  , t  n  p ố) t ời  iểm tháng 7 n m 2024.

 3.  ôn  bố  iá VLXD n    ó  iá tr  tại t ời  iểm tháng 7 n m 2024, làm

 ơ sở  ể      ầu tư v   á      t ể  ó liên qu n t  m k ảo áp dụn  trong công

tác quản lý   i p    ầu tư xâ  dựn ./.

Nơi nhận:
- Bộ Xâ  dựn ;

- Website Sở Xâ  dựn ;

- UBND  á   u ện; t   xã, t  n  p ố;

- Lưu: VT, KT&VLXD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Lượng

		Luongnm.sxd@dienbien.gov.vn
	2024-08-01T07:42:32+0700

		2024-08-01T08:49:56+0700

		2024-08-01T08:50:05+0700

		2024-08-01T08:50:31+0700

		2024-08-01T08:50:59+0700